
 

 
ambito territoriale 

FG16 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“AUGUSTO RIGHI” 

Via A. Rosati, 3 - 71042 Cerignola (FG ) - C. F.  81002570711 - C. M. FGIS048009 
 

 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

  
 
   T. C. BEB01 

 
 

Tel :0885/420344        Fax:0885/423431        Sito web:www.iissrighi.edu.it 

e-mail: fgis048009@istruzione.it   pec:fgis048009@pec.istruzione.it 
                                                                                 

Istituto Tecnico  Tecnologico, indirizzi:  

 Informatica e Telecomunicazioni (corso diurno e percorso di secondo livello) 

 Elettronica ed Elettrotecnica – Chimica, Materiali e Biotecnologie 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate  

 
 

RETE LEWIN 
 

 

PROT. n.°6960/A19  
del 04.11.2019     
 

All’Albo 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 

Agli Alunni 

SEDI 

 

 

OGGETTO: ELEZIONI RAPPRESENTANTI ALUNNI A.S. 2019/2020 IN SENO AL CONSIGLIO 

D’ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. Lgs 297/94; 

Vista l’O.M. 215 del 15/07/91 art. 45; 

Vista la Nota MIUR 20339 del 1° ottobre 2019; 

Vista la nomina della Commissione Elettorale; 

Vista  la Circolare n. 29 del 7 ottobre 2019 con la quale venivano indette le procedure di voto; 

Esaminati i verbali ad esito delle operazioni di voto; 

 

DECRETA 

Risultano eletti per la componente alunni in seno al Consiglio di Istituto: 

 Saracino Luigi 

 Dinoia Andrea 

 Capocefalo Daniele 

 Mastricci Luigi 

 

La rappresentanza di cui alla presente in seno al Consiglio di istituto ha validità per un anno 

scolastico. La presente vale come comunicazione agli interessati. 

 

                      La Dirigente 
                                                                                                   Maria Rosaria Albanese                


		2019-11-05T13:50:47+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA




